
GT Tour - Imola

30 September 2016 - 02 October 2016

Porsche Carrera Cup France

Classification on the best lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Chrono - FFSA

Printed : 01/10/2016 18:06

Start : 17:42, End : 18:02

1 Martinet by Alméras JAMINET Mathieu A 1 22.145 34.508 48.460 1:45.113 6 - - 168.1 1:45.077

2 Sébastien Loeb Racing DE NARDA Joffrey A 2 22.225 34.780 48.858 1:45.863 4 0.750 0.750 166.9 1:45.863

3 Saintéloc BELTOISE Vincent A 3 22.142 34.543 49.181 1:45.866 5 0.753 0.003 166.9 1:45.811

4 Sébastien Loeb Racing LATORRE Forian A 4 22.287 34.740 49.075 1:46.102 5 0.989 0.236 166.5 1:46.039

5 Martinet by Alméras LAURENT Thomas A 5 22.384 34.741 49.067 1:46.192 5 1.079 0.090 166.4 1:46.182

6 Saintéloc ANDLAUER Julien A 6 22.197 34.782 49.224 1:46.203 5 1.090 0.011 166.4 1:46.182

7 Tsunami RT JOUANNEM Alexandre A 7 22.277 34.947 49.403 1:46.627 6 1.514 0.424 165.7 1:46.252

8 Martinet by Alméras MISSLIN Nicolas B 1 22.539 35.131 49.421 1:47.091 6 1.978 0.464 165.0 1:46.904

9 Sébastien Loeb Racing LAPIERRE Christophe B 2 22.707 35.074 49.390 1:47.171 7 2.058 0.080 164.8 1:47.042

10 Sébastien Loeb Racing LINDLAND Roar B 3 22.461 35.258 49.670 1:47.389 9 2.276 0.218 164.5 1:47.190

11 Tsunami RT GAIDAI Oleksandr B 4 22.717 35.198 49.599 1:47.514 7 2.401 0.125 164.3 1:47.495

12 SpeedLover DESPIERT Vincent B 5 22.959 36.399 51.359 1:50.717 7 5.604 3.203 159.6 1:50.518
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sébastien MASCRET

18:07

Le Directeur de Course / The Race Director 
René PASCOUAU

Heure d'affichage / Posting Time1 octobre 2016 18:07


